令和３年 10月 11日

【公演当日のチケットの引換え対応について（お願い）】

 平素より、iichiko総合文化センター主催、共催事業にご愛顧賜り

誠にありがとうございます。

 iichiko グランシアタ公演当日の 1 階インフォメーション窓口が

大変混み合いますので、下記のことについてご協力をお願いいたし

ます。

記

１ チケットのお引き取りは可能な限り公演日前日までにお願いし

 ます。

２ 公演当日のチケットのお引き取りをする場合は、時間に余裕を

 もっての来館をお願いいたします。

３ チケットの引き取りは iichikoグランシアタ 2階入口横の窓口

 でも行っていますので、ご利用ください。但し、現金扱いに限りま

 す。